
菊寿し本店・別館の2店舗で　宅配（出前）にてご注文の　
にぎり寿し　と　ちらし寿し　をキャンペーンの対象商品として
なんと20％OFFにて提供いたします。当日の配達も承ります。
対象区域は高知市と南国市で、配達料金は高知市では800円（5,000円以上の注文で
無料）、南国市では2,000円（12,000円以上のご注文で無料）とさせていただきます。

プレーンむし寿し 830円 → 800円
かにむし・うなむし 1,150円 → 980円

彩りちらし
1,580円 → 1,264円

特上にぎり　梅
2,760円 → 2,208円

菊寿し本店、別館、菊の和、ひょっとこ寿しの各店舗で
上記のお値引き価格にて販売いたします。
こちらのキャンペーンは、ご来店・宅配（出前）はもちろんの事
下記のネット直販サイトにもキャンペーン商品として
販売しております。

いつも菊寿司の各店舗をご利用いただきましてありがとうございます。
新型コロナウィルスの脅威が叫ばれている中！「おうちで菊寿司」を発信し、
下記の2つのキャンペーンを開催いたします。

★宅配（出前）寿司 20％オフ キャンペーン！

おうちで菊寿司キャンペーン！

注文受付：10時～18時30分
お届け指定時間：10時30分～19時30分
（火・水曜日は18時30分までとします）菊寿し　別館　088-823-3413

★冷凍むし寿し　お値引きキャンペーン

これからも菊寿司各店舗をよろしくお願い申し上げます。
※記載している価格は全て税別

上記は一例で他の商品もございます。

菊寿し　キャンペーン

ご予約は

3月限定 4月いっぱいまで延長


